
COMUNE DI CERTALDO
Città Metropolitana di Firenze

                                                                              

                                                                               ******

SETTORE SERVIZI FINANZIARI E INTERNI

DETERMINAZIONE N. 957  del 29/12/2017

ORIGINALE

 

Oggetto :

BANCA CAMBIANO 1884 SPA - PROROGA TECNICA DEL SERVIZIO DI 

TESORERIA COMUNALE DAL 01/01/2018 AL 31/03/2018 – 

RETTIFICA DETERMINAZIONE N. 981 DEL 29/12/2017

IL RESPONSABILE DELL’AREA

Testo Proposta:

 

La sottoscritta Dr.ssa Tania Frediani, nella sua qualità di Responsabile del settore Servizi finanziari 

ed interni;

Visto il  Decreto Sindacale n. 9 del 31 Dicembre 2015, con il quale mi è stato conferito

l'incarico di posizione organizzativa del Settore Finanziario e Interni;

Vista la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 9 del 20 Febbraio 2017, immediatamente

eseguibile, con la quale è stato approvato il Bilancio di Previsione per l'anno 2017;

Vista  la  Deliberazione della  Giunta Comunale n.  49 del  21 Febbraio  2017, immediatamente

eseguibile, con la quale è stato approvato il P.E.G. finanziario per l'esercizio 2017 ed assegnato ai

responsabili dei settori i capitoli di entrata e di spesa;

Vista la determinazione n. 981 del 29/12/2017 con la quale, nelle more della definizione di

una nuova procedura di gara,  si stabiliva di procedere ad una "proroga tecnica" del  Servizio di

Tesoreria Comunale, all' attuale Tesoriere, Banca Cambiano 1884 Spa. 

Visto che per un mero errore materiale di indicava nel corpo della determina la scadenza

della proroga alla data del 31/01/2018, mentre l’intenzione era quella di prorogare per tre mesi e

quindi con scadenza 31/03/2018 come indicato anche nell’oggetto della determinazione stessa;

 

            

DETERMINA

 

1)  Di  rettificare  la  determina  n.  981 del  29/12/2017 stabilendo la  "proroga  tecnica"  del

Servizio di Tesoreria Comunale, all' attuale Tesoriere, Banca Cambiano 1884 Spa, per il periodo dal

01.01.2018 al 31.03.2018, alle medesime condizioni stabilite dall’attuale convenzione;



2) Di dare atto che sarà effettuata la dovuta pubblicazione sul sito web del Comune nella

Sezione  "Amministrazione  Trasparente  — Bandi  di  gara  e  Contratti",  ai  sensi  dell'  art.  37  del

D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33; 

3) Di notificare il presente provvedimento al Tesoriere Comunale Banca Cambiano 1884

Spa a mezzo posta elettronica certificata.
 

Responsabile del procedimento

  FREDIANI TANIA / ArubaPEC S.p.A.

I M P E G N I     D I    S P E S A

ESERCIZIO TIPO DESCRIZIONE

CAPITOLO

CAPITOLO

RISORSA

IMPEGNO

ACCERTAM.

IMPORTO

   


